



Istanbul Üniversitesi
III. Uluslararası Uzay Ekonomisi, Uzay Hukuku ve Uzay Bilimleri Sempozyumu (ISSELS)
4-5 Mayıs 2023

issels.istanbul.edu.tr

Istanbul Üniversitesi İktisat ve Hukuk Fakülteleri ile Gözlemevi Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin 2021'den beri düzenlediği uzay temalı sempozyumun 3.sü uluslararası nitelikte 4-5 Mayıs 2023 tarihlerinde gerçekleşecektir.

Uluslararası Uzay Ekonomisi, Uzay Hukuku ve Uzay Bilimleri Sempozyumu'nun temel hedefleri;

- Dünyadaki gelişmeleri araştıran ve analiz eden yerli ve yabancı araştırmacıların çalışmalarını tartışabilecekleri ve paylaşabilecekleri bir ortam sağlamak,
- Uzay bilimleri ile ilgilenen profesyoneller ve genel olarak halk arasında alanın önemi ve ekonomik, siyasi ve hukuki sonuçları hakkında genel bir farkındalık yaratmak,
- Milli Uzay Programı (MUP) ile bağlantılı olarak ülkemizde uzay alanıyla ilgili paydaşların ve bilim insanlarının bir araya gelmelerinin ve iletişim içinde olmalarının sağlanması ve bu yolla kişi ve kurumlar arasında iş birliklerine zemin oluşturması amaçlanmaktadır,

Bilimsel çalışmaların yayınlanması yoluyla alandaki çalışmaları ve araştırmaları teşvik etmektir.

Sempozyum ile büyük bir hızla ilerleyen ülkeler arasındaki uzay yarışının ekonomik, hukuki ve bilimsel boyutları anlaşılmasına çalışılacak, Türkiye'nin bu yarıştaki yeri ortaya konmaya çalışılacak, ayrıca Türkiye'nin izlemekte olduğu uzay politikasına dair politika önerilerinde bulunmaya çalışılacaktır. Bu bağlamda gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin uzay çalışmaları ülkemiz adına doğru politikaların belirlenmesi ve uluslararası işbirliklerinin kurulması adına çok önemlidir. Uzay konusundaki akademik faaliyetlerin ülkemizde olması gerekenden sayıca az olması nedeniyle alanında yetkin yerli ve yabancı araştırmacıların akademik çalışmalarını sempozyumumuzda sunuyor olmaları, araştırmacıların birbirleriyle görüş alışverişlerini arttırmalarına, akademik bağlantılar kurmalarına ve ulusal ve uluslararası çalışmaların farkına varmalarına yardımcı olacaktır.

Sempozyum Konuları: Sempozyum, uzay çalışmalarının ekonomik ve hukuki boyutları ile uzay bilimleri disiplinlerinde çok çeşitli alt başlıkları kapsamaktadır. Ayrıntılı konu başlıkları listesine sempozyum websitesinden ulaşılabilir.

Başvuru: Sempozyuma sözlü bildiri ile katılmak için başvurular issels@istanbul.edu.tr e-posta adresi üzerinden yapılacaktır. Sempozyum websitesinde verilen Özet Şablonu kullanılarak başvurular iletilebilir.

Sempozyuma bildiri ile katılmak için SON BAŞVURU TARİHİ: 20 Mart 2023.

Sempozyum youtube.com/İstanbulİktisat kanalından çevrimiçi olarak canlı yayınlanacaktır.

ÖNEMLİ TARİHLER	
Bildiri Özet Gönderimi Son Tarih	20 Mart 2023
Başvuru Sonuçlarının Açıklanması	3 Nisan 2023
Sempozyum Son Kayıt Tarihi	23 Nisan 2023
Sempozyum Program İlanı	25 Nisan 2023
Sempozyum Tarihi	4-5 Mayıs 2023